

# **HCC VEJ & PARK ApS**

Langetofte 22  
4320 Lejre

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/10/2019**

**Henriette Rasmussen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HCC VEJ & PARK ApS

Langetoftevej 22

4320 Lejre

CVR-nr: 32324568

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

Resultatet af selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2018 til 30. juni 2019 har efter omstændighederne været tilfredsstillende

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, udover ovennævnte, som har betydning for bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2019

Selskabet har også for det kommende år 2019/20 fravalgt revision

Årets resultat et underskud på 2.195,- foreslås overført til næste år

Selskabet er ikke indgået i forsknings - og udviklingsomkostninger

Forventninger til fremtiden er positive, idet aktiviteterne forventes at blive øget

direktionen

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		2.773.853	2.519.219
Eksterne omkostninger .....		-1.421.340	-1.722.212
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.352.513</b>	<b>797.007</b>
Personaleomkostninger .....		-1.069.640	-540.556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-268.690	-264.159
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>14.183</b>	<b>-13.708</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			76.337
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.583	-9.055
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>600</b>	<b>53.574</b>
Skat af årets resultat .....		-2.791	-13.258
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.191</b>	<b>40.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.191	40.316
<b>I alt .....</b>		<b>-2.191</b>	<b>40.316</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		686.076	588.563
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>686.076</b>	<b>588.563</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>686.076</b>	<b>588.563</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		260.747	16.657
Andre tilgodehavender .....		3.500	32.767
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>264.247</b>	<b>49.424</b>
Likvide beholdninger .....		373.656	193.444
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>637.903</b>	<b>242.868</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.323.979</b>	<b>831.431</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		78.641	80.836
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>158.641</b>	<b>160.836</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		695.850	387.976
Skyldig selskabsskat .....		8.258	31.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		461.230	250.909
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.165.338</b>	<b>670.595</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.165.338</b>	<b>670.595</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.323.979</b>	<b>831.431</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er ikke indgået i kautionsforpligtelser, garantiforpligtelser eller andre gældsforpligtelser udover hvad der fremgår af regnskabet

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret